[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14 октября 2022                                         № 90
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022 г.

№ 91

с. Богашево

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального

образования « Богашевское сельское поселение»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь п.10 ст.5 Федерального Закона от 08 ноября 2007 года   № 257-ФЗ» Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства от 11 апреля 2006 года № 209 « о некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования « Богашевское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 30.05.2019 г. № 52 « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования « Богашевское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его регистрации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы поселения.

Глава Богашевского сельского поселения

Е.Г. Паньков

/документ подписан/

Приложение

К постановлению Администрации

Богашевского сельского поселения

от 14.10.2022 № 91

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

(список улиц по населенным пунктам Богашевского сельского поселения»

	Наименование улиц
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Протяженность, м

	с. Богашево

	Заводская
	улица
	780

	Сибирский
	переулок
	350

	Нагорный
	переулок
	290

	Малый
	переулок
	200

	Ленина
	улица
	800

	Садовая
	улица
	200

	Ключевская
	улица
	480

	Дзержинского
	улица
	580

	Островского
	переулок
	210

	Дом отдыха
	улица
	660

	Вокзальная
	улица
	570

	Красногвардейский
	переулок
	120

	Лесной
	переулок
	220

	Советская
	улица
	70

	Киевская
	улица
	1200

	Сетевой
	переулок
	100

	Дачный
	переулок
	470

	Новостройка
	улица
	2280

	Школьный
	переулок
	660

	Осенняя
	улица
	630

	Крутая
	улица
	100

	Кольцевая
	улица
	300

	Березовая
	улица
	150

	Весенний
	переулок
	150

	Солнечная
	улица
	230

	Цветочная
	улица
	250

	Ягодный
	переулок
	150

	Молодежная
	улица
	100

	Тружеников
	улица
	150

	Линейная
	улица
	2240

	Тихий
	переулок
	600

	Луговая
	улица
	610

	Менделеева
	улица
	710

	40 лет Октября
	улица
	1600

	Мичурина
	улица
	2460

	Чкалова
	улица
	840

	Новая
	улица
	530

	Зеленая
	улица
	800

	Северный
	переулок
	230

	Кедровый
	переулок
	250

	Медовая
	улица
	580

	Логовая
	улица
	480

	Полевая
	улица
	380

	Энергетиков
	улица
	800

	 Путепровод
	улица
	100

	 Полевая 2
	улица
	220

	Суворовский проезд
	проезд
	100

	Сосновый проезд
	проезд
	100

	А.И. Федорова
	улица
	340

	Механическая
	улица
	600

	Хозяйственный проезд
	проезд
	820

	А.П. Крепкова
	улица
	300

	Птичий
	переулок
	150

	Рабочий
	переулок
	270

	Железнодорожный
	переулок
	600

	ИТОГО

	29010

	С. Лучаново

	Молодежная
	улица
	830

	Строительный
	переулок
	160

	Комсомольский
	переулок
	360

	Заводская
	улица
	350

	Зеленая
	улица
	810

	Новая
	улица
	320

	Набережная
	улица
	410

	Чапаева
	улица
	390

	О. Кошевого
	улица
	620

	З. Космодемьянской
	улица
	760

	Сидоренко
	улица
	480

	Озерная
	улица
	620

	Гагарина
	улица
	580

	Совхозная
	улица
	150

	Школьный
	переулок
	450

	Лесной
	переулок
	400

	Солнечная
	улица
	330

	Речная
	улица
	830

	Полевая
	улица
	200

	Центральная
	улица
	1135

	ИТОГО

	10185

	с. Петухово

	Новостройка
	улица
	850

	Солнечная
	улица
	200

	Лесная
	улица
	200

	Весеняя
	улица
	930

	Молодежная
	улица
	420

	Заречная
	улица
	250

	Гагарина
	улица
	970

	Школьная
	улица
	1000

	Рабочая
	улица
	490

	ИТОГО

	5310

	д. Белоусово

	Мира
	улица
	600

	Рабочая
	улица
	460

	Солнечная
	улица
	150

	Кедровая
	улица
	1300

	Победы
	улица
	920

	Кедровый
	переулок
	150

	Новая
	улица
	310

	Лесная
	улица
	320

	Озерная
	улица
	500

	Луговая
	улица
	150

	ИТОГО

	4860

	д. Сухарево

	Светлая
	улица
	2000

	ИТОГО

	2000

	д. Овражное

	Центральная
	улица
	1300

	Радужная
	улица
	260

	Прямая
	улица
	200

	Тарский
	переулок
	80

	Медовая
	улица
	160

	ИТОГО

	2000

	д. Аксеново

	Центральная
	улица
	470

	Сиреневая
	улица
	360

	Озерная
	улица
	600

	Рябиновая
	улица
	300

	Солнечная
	улица
	300

	Кедровая
	улица
	200

	Тихая
	улица
	200

	Лесная
	улица
	200

	Дорожная
	улица
	150

	ИТОГО

	2780

	д. Вороново

	Береговая
	улица
	920

	Лесная
	улица
	720

	Кедровая
	улица
	200

	Центральная
	улица
	450

	Ягодный
	переулок
	250

	Зеленая
	улица
	150

	Кустарный
	переулок
	100

	Новая
	улица
	150

	Крайний
	переулок
	100

	Подгорная
	улица
	150

	Цветочная
	улица
	150

	ИТОГО

	3340

	жд. Петухово

	Вокзальная
	улица
	200

	Железнодорожная
	улица
	250

	Линейная
	улица
	150

	ИТОГО

	600

	жд. Каштак

	Суворова
	улица
	150

	ИТОГО

	150

	пос. Ягодное

	Центральная
	улица
	430

	ИТОГО

	430

	Д. Ипатово

	Центральная
	улица
	660

	Кедровый
	переулок
	280

	Грибная
	улица
	330

	Зеленая
	улица
	300

	ИТОГО

	1570

	д. Магадаево

	Кедровая
	улица
	1450

	Лесная
	улица
	200

	Малая
	улица
	150

	ИТОГО

	1800

	д. Некрасово

	Садовая
	улица
	1000

	Береговая
	улица
	360

	Заречная
	улица
	1000

	Речной
	переулок
	150

	Кедровая
	улица
	500

	ИТОГО

	3010

	пос.  Ключи

	Ключевская
	улица
	730

	Полевая
	улица
	340

	Центральная
	улица
	380

	Новая
	улица
	440

	Лесная
	улица
	720

	Подгорный
	переулок
	100

	Просторная
	улица
	400

	Современников
	улица
	460

	Зеленая
	улица
	1000

	Крутой
	переулок
	1100

	Сибирский
	переулок
	100

	Солнечная
	улица
	1000

	ИТОГО

	6770

	д. Писарево

	Садоводов
	улица
	1200

	Зеленая
	улица
	350

	Рябиновая
	улица
	270

	ИТОГО

	1820

	ИТОГО ПО ПОСЕЛЕНИЮ
	75635

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В. Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
2

_1273401223.bin